Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 115/07-COPER

Em 30 de maio de 2007.

À Senhora Secretária da CDEIC

Assunto: desapensação

Senhora Secretária

Tendo em vista despacho aposto no Requerimento nº 819/07 – CDEIC,

conforme Ofício 1026/07 – SGM/P, em anexo, solicito a V. Sa. desapensar o Projeto

de Lei Complementar nº 3/07 do de nº 2/07, esclarecendo que o PLP 4/07

permanece apensado ao 3/07, cuja distribuição inicial foi restaurada.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor